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Frivilligcenter Hjørring  –  februar 2026 

Nyhedsbrev 

 

 

 

Dialog på tværs af politik og frivillighed  

Igen i år vil politikere fra Sundheds-, Ældre- og Handicapudvalget, og 

repræsentanter fra den frivillige sociale verden, blive inviteret til et dialog-

møde, hvor der gives plads til en god snak på tværs af politik, kommunal 

forvaltning og det frivillige sociale foreningsliv. Men hvornår det bliver ved 

vi ikke.  

Vi ved, at Per Møller er blevet formand for det nye Sundheds-, Ældre- og 

Handicapudvalg, og at Byrådet har udpeget Line Kraghede Jensen til 

Frivilligcenter Hjørrings bestyrelse. Vi ved også, at en god dialog fremmer 

muligheder og fornuftige løsninger, og glæder os til dialogmødet.  

 

 

 

 

 

 

    

   Dialogmødet 2025  

             Læs videre næste side 

 

Frivilligcenter Hjørring afholder generalforsamling  

mandag 30. marts kl. 16.00 – 18.00 i Forsamlingsbygningens Café 

Har du emner til generalforsamlingens dagsorden? 

Eller måske et kandidatur til en bestyrelsespost eller suppleantpost? 

I så fald skal det være bestyrelsesformand Hanne Jensen i hænde senest 
mandag 9. marts, og kan sendes til post@frivilligcenterhjoerring.dk 

Har du spørgsmål angående generalforsamlingen, er du velkommen til 

at kontakte koordinator Mette Jakobsen, som du kan træffe 

i Frivilligcenter Hjørring og på tlf. 24 26 40 70. 

Når vi har passeret 9. marts får alle medlemsforeninger 

en invitation med dagsorden til årets generalforsamling. 

mailto:post@frivilligcenterhjoerring.dk
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Ny film – Frivillig FORDI 

Frivilligcenter Hjørring udgiver en serie af 

korte film med portrætter af lokale frivillige 

fra nogle af de mange foreninger i kommunen. 

Her Anni Færch fra Osteoporoseforeningen. 

Du finder filmene på vores hjemmeside: 

Film: Frivillig FORDI  

 

 

Nye artikler – Frivillige FORTÆLLER 

Måske har du læst frivilligfortællinger 

i den lokale ugeavis LigeHer.nu Hjørring.   

De seneste fortællinger er med Hedvig 

Felvang fra Høreforeningen og med 

Bo Kruse Schröder og Kirsten Jespersen,  

frivillige i Ældre Sagen Hirtshals. Bo er 

også med i et nyt Repair Café initiativ. 

På Frivilligcenter Hjørrings hjemmeside 

har vi samlet alle fortællinger. Kig forbi 

hjemmesiden og læs serien 

Frivillige FORTÆLLER. 

 

   

 

Bedste hilsner 

Koordinator Mette Jakobsen 

Tlf. 24 26 40 70 

https://www.frivilligcenterhjoerring.dk/mod-frivillige/frivillig-fordi
https://www.frivilligcenterhjoerring.dk/mod-frivillige/frivillige-fortaeller

